
1 

 

 
PORTARIA Nº 08 de 10/09/2014 

 
 
A Coordenadoria de Vestibulares e Concursos e a Secretaria de Ensino de Graduação do Centro de Educação a Distância da Universidade do 
Estado de Santa Catarina/UDESC, no uso de no uso de suas atribuições que lhe confere o Edital 001/2014 do Vestibular EAD 2014/2, 
 
 
RESOLVE: 
  
Art. 1º - Homologar o resultado da análise dos documentos encaminhados para matrícula da 4ª chamada do Vestibular EAD UDESC 2014/2, dos 
candidatos abaixo relacionados, face ao Item 12.9 e 12.9.1 do Edital: 
 
 

POLO Nº INSCRICAO CANDIDATO VAGAS CRITERIO 
Situação de Matrícula (atendimento pendências 

item 12.9 conforme 12.9.1 do Edital) 

Laguna 100225 RENATA BENTO CANDIDO REMANESCENTE NÃO MATRICULADA: não entregou item letra "f" 

Laguna 100571 TERESINHA GOMES AGUIAR REMANESCENTE MATRICULADA 

POLO Nº INSCRICAO CANDIDATO VAGAS CRITERIO 
Situação de Matrícula (atendimento pendências 

item 12.9 conforme 12.9.1 do Edital) 

Ponte Serrada 100672 MARIVONE SANTIN ZANCHET REMANESCENTE MATRICULADA 

POLO Nº INSCRICAO CANDIDATO VAGAS CRITERIO 
Situação de Matrícula (atendimento pendências 

item 12.9 conforme 12.9.1 do Edital) 

São José 102090 SABRINA MARIA DA SILVA REMANESCENTE MATRICULADA 

São José 101453 VANESSA REGINA DA SILVA REMANESCENTE MATRICULADA 

POLO Nº INSCRICAO CANDIDATO VAGAS CRITERIO 
Situação de Matrícula (atendimento pendências 

item 12.9 conforme 12.9.1 do Edital) 

Tubarão 101243 JULIANA NUNES LOCKS REMANESCENTE 
NÃO MATRICULADA: Não entregou documentos 
para a matrícula 

 



2 

 
Art. 2º - Em conformidade com o item 12.9.2 do EDITAL Nº 001/2014, perderá o direito à vaga, sendo substituído pelo próximo candidato da lista, 
o candidato que não apresentar a documentação exigida para efetivação da matrícula dentro dos prazos previstos, conforme item 12.9 e 12.9.1. 
 
Art. 3º - Os candidatos que não cumpriram as exigências nos termos de 12.9, 12.9.1 e 12.9.2 para efetivação da matrícula poderão retirar os 
documentos entregues nos termos do item 12.9.4 do EDITAL Nº 001/2014. 
 
Art. 4º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.  
 
 
Florianópolis, 10 de setembro de 2014 
 
 
 
Coordenadoria de Vestibulares e Concursos/COVEST e 
Secretaria de Ensino de Graduação do Centro de Educação a Distância/CEAD - UDESC 
 
 


